АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

18.12.2009                                                                                                              № 653
г.Армавир

О внесении изменений
в решение Армавирской городской Думы

от 1 декабря 2009 года № 632 «О местном бюджете на 2010 год
и на плановый период 2011 и 2012 годов»

 Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Армавирской городской Думы от 1 декабря 2009 года

№ 514 «О местном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012

годов» следующие изменения:

 1.1. пункт 1 решения изложить в новой редакции:

 «1. Утвердить  основные  характеристики  местного бюджета на 2010 год:

1) общий объем доходов в сумме 1 761 210,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 729 210,9 тыс. рублей;

3) общий  объем  бюджетных  ассигнований  на исполнение публичных

нормативных обязательств в сумме 72 270,6 тыс. рублей;

4) резервный   фонд  администрации   города  Армавира в сумме

5 000,0тыс. рублей;

5) верхний   предел   муниципального  долга  на  1  января  2011  года в

сумме 150 000,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по

муниципальным гарантиям в сумме 10 500,0 тыс. рублей;

6) профицит местного бюджета в сумме 32 000,0 тыс. рублей.»;

1.2. по тексту решения и в приложениях  к решению слова «финансовое

управление департамента по финансам, бюджету и контролю Краснодарского

края в городе Армавире» заменить словами «финансовое управление

администрации муниципального образования город Армавир» в

соответствующих падежах.

 1.3. приложения № 2,4,6,8 к решению изложить в новой редакции согласно

приложениям.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Армавирский собеседник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                       С.С.Геращенко